JOVENES DE ARAGON

EDIF. SOMPORT PL. 3 OFICINA 106
50820/ZARAGOZA

Documento Balance de Situacion ACTIVO Diciembre 2020

Péagina 1

Condiciones Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Agrupadas

Fecha 27/03/23

Concepto

INVERSIONES FINANCIERAS L/P
ACTIVOS POR IMPUESTO DIFERIDO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

EXISTENCIAS
DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LIQ.EQUIV.

B) ACTIVO CORRIENTE

A+B) TOTAL ACTIVO

Saldo Actual Sumas Actuales
8.824,20
7.546,23
16.370,43
5.700,00
21.740,49
212.521,85
239.962,34
256.332,77




JOVENES DE ARAGON

Documento Balance de Situacién PASIVO Diciembre 2020

Pagina 2

Condiciones Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Agrupadas

Fecha 27/03/23

Concepto

CAPITAL

RESERVAS

RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS EJERCICIO (GANANCIAS)

A-1) FONDOS PROPIOS

A) PATRIMONIO NETO

DEUDAS ACORTO PLAZO
ACREEDORES COMERCIALES Y OTROS

C) PASIVO CORRIENTE

A+B+C) TOTAL PATR.NETO Y PASIVO

Saldo Actual Sumas Actuales
31.773,59
38.764,58
-652.994,23
859,27

-581.596,79

-581.596,79
691.423,63
146.505,93

837.929,56

256.332,77




